РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЛАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 апреля 2025 года №663
г. Славск

Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления военнослужащим, лицам, заключившим контракт о пребывании в добровольческом формировании, содействующем выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, и лицам, проходящим (проходившим) службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации и имеющим специальные звания полиции, и членам их семей в собственность бесплатно

В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 16.3 Закона Калининградской области от 21.12.2006 года №105 «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Калининградской области», администрация муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для предоставления военнослужащим, лицам, заключившим контракт о пребывании в добровольческом формировании, содействующем выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, и лицам, проходящим (проходившим) службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации и имеющим специальные звания полиции, и членам их семей в собственность бесплатно:
1.1.Земельный участок с кадастровым номером 39:12:010007:429, площадью 800 кв.м., местоположение: Российская Федерация, Калининградская обл., Славский р-н, г.Славск, ул.Северная, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства;
1.2.Земельный участок с кадастровым номером 39:12:010007:428, площадью 800 кв.м., местоположение: Российская Федерация, Калининградская обл., Славский р-н, г.Славск, ул.Северная, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства;
1.3.Земельный участок с кадастровым номером 39:12:010007:431, площадью 800 кв.м., местоположение: Российская Федерация, Калининградская обл., Славский р-н, г.Славск, ул.Северная, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства;
1.4.Земельный участок с кадастровым номером 39:12:010007:430, площадью 800 кв.м., местоположение: Российская Федерация, Калининградская обл., Славский р-н, г.Славск, ул.Северная, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства;
1.5.Земельный участок с кадастровым номером 39:12:010007:427, площадью 800 кв.м., местоположение: Российская Федерация, Калининградская обл., Славский р-н, г.Славск, ул.Северная, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства.
2.Общему отделу администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» опубликовать настоящее постановление в газете «Славские НОВОСТИ» и разместить на официальном сайте www.slavsk.info.
3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» Кириллова А.А.
4.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».

Глава администрации
муниципального образования
«Славский муниципальный округ
Калининградской области»                                                            Э.В. Кондратов

[bookmark: _GoBack]